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INFORME DE VERIFICACION PRELIMINAR DE REQUISITOS HABILITANTES DEL
CONCURSO DE MERITOS CMA-021-2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
INDIGENA LA PASCUA- COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA,
DEPARTAMENTO DEL VICHADA.

FECHA: 11 de julio de 2025
PRESUPUESTO: $ 56.591.283,00

Se procede a relacionar las propuestas que fueron radicadas en las oficinas de ASOSUPRO dentro del
término sefialado en el cronograma de actividades, y que se relaciona asi:

PROPUESTA No REFERENCIA DE OFERTA FECHA PRESENTACION
CONSORCIO INTERPLACA EL
1 PROGRESO 10/07/2025
2 INTERCONDI SAS 10/07/2025

Conforme al articulo 2.2.1.2.1.3.2 del Decreto 1082 de 2015, procede a realizar el anélisis preliminar en lo que respecta a
los criterios juridicos de las propuestas presentadas dentro del cronograma establecido en el concurso de méritos abierto
CMA-021-2025 en cumplimiento a lo dispuesto en el paragrafo 1 del articulo 2 de la Ley 1150 de 2007, modificada por la
Ley 1474 de 2011 y tal como lo dispone el Decreto 1082 de 2015 de conformidad con el término establecido en el pliego de
condiciones definitivo y la resolucion de apertura del proceso).

CONSORCIO INTERPLACA RIL: STEFANIA CERON CEDULARIL: 1032491306 DE
EL PROGRESO GUTIERREZ BOGOTA
;Nﬁof T P RE‘QUISITOS RESULTADO

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacién de la Oferta, el cual debe -estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de la
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccién. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-l.ey 2106 de 2019.
La carta de presentacion debe suscribirse. Con la fima de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 — Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no serd necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

SICUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
2 legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al NO APLICA
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcién del Contrato.
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DOCUMENTO DE CONFORMACION. DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencién de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precision sobre el tipo de
asociacion se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 ~ Conformacién de -Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podran incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacién. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este Gltimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacién debera quedar definida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente
Plural (Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacion sin limitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacion; ‘Aportar copia del
documento de identificacion del representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este Ultimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacion; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cudl es
el porcentaje de participacion de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podran ser
modificados los porcentajes de participacion sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontraciual no sera posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacion.

SICUMPLE

CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal -expedido por la
Camara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificard: -Fecha de
expedicion del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacién legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afic més; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera

S| CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE
CERTIFICACION Y

acreditar su capacidad a través de una autorizacion suficiente otorgada por el REPRESENTACION

érgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor LEGAL.

fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras

con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan

estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con los articulos

471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacién del revisor fiscal en caso de ser

sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia

del documento de identificacion del representante legal; - En el caso de las

sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en

Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendrad en cuenta la

fecha de constitucion de esta dltima.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O %OECNL%'IVI')E\%TO e

REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO. REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.
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VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedit
a consultar los
antecedentes tanto de
la  persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO CCOMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada  uno
que NO : REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedi6 a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante legal
del proponente, - en
donde arroja que NO
TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se'procedio a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja- que NO
TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES
CUMPLIR.

POR

10

VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS
(REDAM)

CUMPLE Se procedi6 a
consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
cual arroja que ‘NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS

CUMPLIR.

POR

11

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros,
condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o

imprecision en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracion por

CUMPLE, PRESENTA
GARANTIA DE
SERIEDAD DE LA
OFERTA.
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el Proponente hasta el término de trastado del informe de evaluacion.

12

CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: E! Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aportes a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacién Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigird las
planillas de pago. Bastaré el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el articulo 65 de la Ley
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con
domicilio o Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto
del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona
natural debe acreditar la afiliacion a los sistemas de seguridad social en salud y
pensiones, aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este
altimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicion no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Coniratacién. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacién, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los cettificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
retina los requisitos para acceder a la pensién de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domiciio en Colombia las cuales deberdn acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

13

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL
REGISTRO UNICO DE PROPONENTES.

el Wi g
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
FORMATO, QUE
GARANTIZA EL
CUMPLIMIENTO DEL
PAGO DE
SEGURIDAD SOCIAL.

CUMPLE

14

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el
proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo
tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la
oferta.

CUMPLE, FORMATO
1 CARTADE
PRESENTACION,
LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

Revisada la documentacion presentada por el Consorcio CONSORCIO INTERPLACA EL PROGRESO, en el marco del
proceso de Licitacion Publica No CMA-021-2025, se concluye que el proponente cumple con la totalidad de los requisitos
juridicos exigidos en los pliegos de condiciones, incluyendo la presentacién oportuna de los documentos habilitantes,
debidamente firmados por los representantes legales o apoderados facultados, y en concordancia con las disposiciones
normativas aplicables.

De acuerdo con lo anterior, el Consorcio queda habilitado juridicamente para continuar en el proceso de seleccidn, al haber
acreditado de manera satisfactoria su capacidad juridica, su existencia y representacion legal, la validez de su propuesta, vy
el cumplimiento de los requisitos establecidos para la modalidad de asociacién en consorcio.

RIL: DAVID RICARDO

INTERCONDI SAS RODRIGUEZ BUITRAGO

CEDULARI/L: 1020797397 DE
BOGOTA

No.

 REQUISITOS

RESULTADO

. ASOCIACION SUPRADEPARTAN
37 - 35 Barrio Ceantro, Villa -

ov.co - uridica@asosupro.gov.co —

10, (0608) 662 36 48 Cel

&fiy (G0&) 2108703
ireccionejecutiva@asosupro.qov.co -

>0

oficinadecontratacion@asosupro.nov.co WWw.asosupro.gov.co




SR B

VERIFICACION DE DOCUMENTOS Y REQUISITOS HABILITANTES

CARTA DE PRESENTACION DE LA PROPUESTA: El Proponente presentara el
Formato 1 — Carta de Presentacion de la Oferta, el cual debe estar firmado por la
persona natural o por el representante legal del Proponente individual o Plural, o por
el apoderado. La persona natural (Proponente individual o integrante de un
Proponente Plural) que pretenda participar en el presente proceso, debe acreditar
que posee titulo como arquitecto o ingeniero en la respectiva rama de la ingenieria,
para lo cual adjuntara copia de la tarjeta profesional y certificado de vigencia de Ia
matricula profesional expedida por la autoridad competente, vigente a la fecha de
cierre de este procedimiento de seleccion. El requisito de la tarjeta profesional se
puede suplir con el registro de que trata el articulo 18 del Decreto-Ley 2106 de 2019.
La carta de presentacion debe suscribirse. Con la firma de este documento se
entiende que el proponente conoce y acepta las obligaciones del Anexo 3 —Pacto de
Transparencia y, por lo tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al
momento de presentar la oferta.

Si CUMPLE

APODERADO: Los Proponentes podran presentar ofertas directamente o suscritas
por intermedio de apoderado, evento en el cual deben anexar el poder otorgado en
legal forma (articulo 5 del Decreto — Ley 019 de 2012), en el que se confiere al
apoderado de manera clara y expresa facultades amplias y suficientes para actuar,
obligar y responsabilizar a quien(es) representa en el tramite del proceso y en la
suscripcién del Contrato.

NO APLICA

DOCUMENTO DE CONFORMACION DE CONSORCIO O UNION TEMPORAL:
Acreditar la existencia del Proponente Plural y clasificarlo en Unién Temporal o en
Consorcio. En este documento los integrantes deben expresar su intencion de
conformar el Proponente Plural. En caso de que no exista precisién sobre @l tipo de
asociacién se solicitara aclaracion. Los Proponentes deben incluir como minimo la
informacién requerida en el Formato 2 — Conformacién de Proponente Plural
(Formato 2A — Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales). Los Proponentes
podrén incorporar informacién adicional que no contradiga lo dispuesto en los
Documentos del Proceso de Contratacion. Acreditar el nombramiento de un
representante y un suplente, este Ultimo en caso de considerarlo conveniente, cuya
designacién debera quedar definida en el Formato 2 — Conférmacién de Proponente
Plural (Formato 2A ~ Consorcios) (Formato 2B — Uniones Temporales), de las
personas naturales y/o juridicas asociadas. Estos tendran facultades suficientes para
la representacién sin fimitaciones de los integrantes, en todos los aspectos que se
requieran para presentar la oferta, suscribir y ejecutar el contrato, asi como la
facultad para firmar el acta de terminacién y liquidacién; Aportar copia del
documento de identificacion de! representante principal y suplente del Proponente
Plural, en caso de que se haya nombrado este ditimo; Acreditar que la vigencia del
Proponente Plural no sea inferior a la del plazo del Contrato y un afio adicional. Para
efectos de la evaluacion, este plazo sera contado a partir de la fecha del cierre del
Proceso de Contratacién; El Proponente Plural debe sefialar expresamente cudl es
el porcentaje de participacién de cada uno de sus integrantes. La sumatoria de este
porcentaje no podra ser diferente al 100 %.; En la etapa contractual, no podrén ser
modificados los porcentajes de participacién sin el consentimiento previo de la
Entidad. En todo caso, en la etapa precontractual no serd posible modificar los
porcentajes de los integrantes del Proponente Plural después de la fecha del cierre
del Proceso de Contratacién.

NO APLICA
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CERTIFICADO DE EXISTENCIA Y REPRESENTACION LEGAL O REGISTRO
MERCANTIL: Certificado de existencia y representacion legal' expedido por la
Cémara de Comercio o autoridad competente, en el que se verificard: -Fecha de
expedicién del certificado no mayor a treinta (30) dias calendario anteriores a la
fecha de cierre del Proceso de Contratacion. En caso de modificarse la fecha de
cierre del proceso, se tendra como referencia para establecer el plazo de vigencia
del certificado de existencia y representacion legal la originalmente fijada en el
Pliego de Condiciones; - Que el objeto de la sociedad permita ejecutar las
actividades descritas en el objeto del Proceso de Contratacién; - Las personas
juridicas nacionales y extranjeras deberan acreditar que su duracién no sera inferior
a la del plazo del contrato y un afio mas; - Si el representante legal de la sociedad
tiene restricciones para contraer obligaciones en nombre de la misma, debera
acreditar su capacidad a través de una autorizacién suficiente otorgada por el
érgano social competente respectivo para cada caso.;- El nombramiento del revisor
fiscal en caso de que deba contar con uno; - Que las personas juridicas extranjeras
con actividades permanentes en Colombia (contratos de obra o servicios) deberan
estar legalmente establecidas en el territorio nacional de acuerdo con‘los articulos
471 y 474 del Cédigo de Comercio; - Certificacion del revisor fiscal en caso de ser
sociedad anénima colombiana, en la que conste si es abierta o cerrada; - Fotocopia
del documento de identificacién del representante legal; - En el caso de las
sucursales de las personas juridicas extranjeras y como quiera que la sucursal en
Colombia no es una persona juridica diferente a la matriz, se tendra en cuenta la
fecha de constitucion de esta ltima.

S1 CUMPLE, ADJUNTA
EL DOCUMENTO DE

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL PROPONENTE O
REPRESENTANTE LEGAL O APODERADO.

CERTIFICACION Y
REPRESENTACION
LEGAL.
CUMPLE, SE
EVIDENCIA EL
DOCUMENTO DE
IDENTIDAD DEL

REPRESENTANTE
LEGAL DEL
CONSORCIO.

VERIFICACION ANTECEDENTES FISCALES CONTRALORIA GENERAL DE LA
REPUBLICA.

CUMPLE. Se procedid
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno

que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO - COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

VERIFICACION ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS PROCURADURIA GENERAL
DE LA NACION.

CUMPLE. Se procedié
a consultar los
antecedentes tanto de
la persona juridica
como de su
representante legal, el
cual arroja cada uno
que NO REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

VERIFICACION DE ANTECEDENTES JUDICIALES POLICIA NACIONAL.

CUMPLE Se procedi6 a
consultar los
antecedentes judiciales
del representante Jlegal
del proponente, én
donde arroja que NO

A B e
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TIENE ASUNTOS
PENDIENTES CON
LAS AUTORIDADES
JUDICIALES.

VERIFICACION DE ENCONTRARSE AL DIA EN EL PAGO DE LAS MULTAS DE
LA LEY 1801 DE 2016 (CODIGO NACIONAL DE POLICIA Y CONVIVENCIA)

CUMPLE Se procedio a
consultar las medidas
correctivas de la
representante legal, el
cual arroja que NO

9 TIENE MEDIDAS
CORRECTIVAS
PENDIENTES POR
CUMPLIR.
VERIFICACION DE REGISTRO DE DEUDORES ALIMENTARIOS MOROSOS | CUMPLE Se procedié a
(REDAM) consultar el registré de
morosos o deudores
alimentarios del
representante legal, el
10 cual arroja  que ‘NO
TIENE REGISTROS
DE DEUDORES
ALIMENTARIOS
MOROSOS POR
CUMPLIR.
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA OFERTA: El Proponente debe presentar con la
propuesta una Garantia de seriedad de la oferta que cumpla con los parametros, GC ALJR“:IAIT\IIZFEEI’A PRESENS@
1 condiciones y requisitos que se indican en este numeral. Cualquier error o SERIEDAD DE LA
imprecisién en el texto de la Garantia presentada sera susceptible de aclaracién por OFERTA
el Proponente hasta el término de traslado del informe de evaluacién. ’
CUMPLIMIENTO DEL PAGO DE APORTES PARAFISCALES: El Proponente
persona juridica debe presentar el Formato 6 — Pagos de seguridad “social y
aportes legales suscrito por el revisor fiscal, de acuerdo con los requerimientos de
ley o por el representante legal, bajo la gravedad del juramento, cuando no se
requiera revisor fiscal, en el que conste el pago de los aportes de sus empleados a
los sistemas de salud, riesgos laborales, pensiones y aporiés a las cajas de
compensacion familiar, al Instituto Colombiano de Bienestar Familiar, al’ Servicio
Nacional de Aprendizaje y al Fondo Nacional de Formacion Profesional para la
Industria de Construccién, cuando a ello haya lugar. La Entidad no exigira las
planillas de pago. Bastara el certificado suscrito por el revisor fiscal, en los casos
requeridos por la ley, o por el representante legal que asi lo acredite. Cuando la
persona juridica esta exonerada en los términos previstos en el atticulo 65 de la Ley CUMPLE, SE
1819 de 2016 debe indicarlo en el Formato 6 — Pagos de seguridad social y aportes | EVIDENCIA EL
legales. Esta misma previsién aplica para las personas juridicas extranjeras con | FORMATO, QUE
12 domicilio 0 Sucursal en Colombia, las cuales deben acreditar este requisito respecto | GARANTIZA EL
del personal vinculado en Colombia; persona natural: El Proponente persona | CUMPLIMIENTO DEL
natural debe acreditar la afiliacién a los sistemas de seguridad social en salud y | PAGO DE

pensiones, aportando los certificados de afiliacién respectivos o con el certificado de
pago de la correspondiente planilla, pero no sera obligatoria la presentacién de este
Ultimo.

Los certificados de afiliacion deben presentarse con fecha de expedicién no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores al cierre del Proceso de Contratacion. En caso
de modificarse la fecha de cierre del Proceso de Contratacion, se tendra como
referencia para establecer el plazo de vigencia de los certificados de afiliacion la
originalmente contemplada en el Pliego de Condiciones. La persona natural que
relina los requisitos para acceder a la pension de vejez o se pensione por invalidez o
anticipadamente, presentara el certificado que lo acredite y, ademas, la afiliacién al
sistema de salud. Esta misma previsién aplica para las personas naturales
extranjeras con domicilio en Colombia las cuales deberdn acreditar este requisito
respecto del personal vinculado en Colombia.

SEGURIDAD SOCIAL.

Carrers 33 # 37 - 35 Barrio Cenfro, Villavicencio — Met

info@asosupre.gov.co - juridica@asosupro.gov.co — u?wammnmmuﬁw’a@a;@xu OGOV, SO -

- ASOCIACION SUPRADE

PARTAMENTAL DE MUNICI

oficinadecontralacion@asosupro. gov.co WWW.AS0SUDIO.0V.C0




RO )

CERTIFICADO DE INSCRIPCION, CALIFICACION Y CLASIFICACION EN EL

13 | REGISTRO UNICO DE PROPONENTES. CUMPLE

PACTO DE TRANSPARENCIA: Con la firma de este documento se entiende que el CUMPLE, FORMATO

proponente conoce y acepta las obligaciones del Pacto de Transparencia y, por lo 1 CARTA DE
14 tanto, no sera necesaria la entrega de este documento al momento de presentar la PRESENTACION,
oferta. LITERAL 15

CONCLUSION DE LA EVALUACION

Revisada la documentacién presentada por INTERCONDI SAS, en el marco del proceso de concurso de méritos abierto No
CMA-021-2025, se concluye que el proponente cumple con la totalidad de los requisitos juridicos exigidos en los pliegos de
condiciones, incluyendo la presentacién oportuna de los documentos habilitantes, debidamente firmados por los
representantes legales o apoderados facultados, y en concordancia con las disposiciones normativas aplicables.

De acuerdo con lo anterior, queda habilitada juridicamente para continuar en el proceso de seleccién, al haber acreditado
de manera satisfactoria su capacidad juridica, su existencia y representacién legal, la validez de su propuesta, y el
cumplimiento de los requisitos establecidos.

Sin otro particular,

R R B
ASOCIACION SUPRADEPARTAWMIENTAL DE MUNICIPIOS PARAEL PROGRESO

Carrera 33 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio — (5 562 36 48 Ce 3920

info@asosupro.gov.co - juridica@asosupro.qev.co ~ direccionsiecutiva@asosupro. gov.co
oficinadecontratacion@asosuUpro. gov.co WWW.ESOSUDIo.Qov.co
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Campo cédigo de verificacion

Cédigo de verificacion

HR3MY9D5K2

Pregunta de seguridad

¢ Cudntoes4-17?

Registro REDAM

El ciudadano identificado con CC 1032491306
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 12 mayo 2025, 8:12 pm

VER PDF >




w“gi?f“

Gobierno de
Colombia

Campo codigo de verificacion

Cadigo de verificacién

PZFWBUDVEJ

Pregunta de seguridad

e ., Cuantoes9+97

18

El ciudadano identificado con CC 1020797397
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 27 junio 2025, 12:31 pm




@ab%éﬁo de
Colombia

Campo codigo de verificacion

Codigo de verificacion

HLCBV8Y459

Pregunta de seguridad

o

¢, Cuantoes2x57?

10

El ciudadano identificado con CC 86057062
NO SE ENCUENTRA INSCRITO en el registro
de deudores alimentarios morosos. Fecha de
generacion: 18 junio 2025, 10:45 pm




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona
natural o juridica.

- vy 2 . | d 1 1A .
Tipo de Identificacién Nit ol Numero Identificacién E 9017471218

. e
;Cuantoes5+37 « E BOGOTA

Datos del cindadano
La Persona INGENIERIA & CONSTRUCCION GUTIERREZ S.A.S.  identificado(a) con NIT Nimero 9017471218.

La persona no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Naci6n es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, julio 11, 2025 - Hora de consulta: 12:24:43

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancidn impuesta, asi como las inhabilidades impuest.
por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algu
cargos de la administracién pabtica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacién segn los datos de la

REGISTRADUR{A NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a ta Registraduria mas cercana. Mayor informacién en
http://www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga ¢

41 para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
{tware Colombia

V.1.0.1



Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacion de la persona
natural o juridica.

Tipo de Identificacion: Numero Identificacion: E
i

Cédula de ciuds ”E 1032491306

;Escriba las dos primeras letras del primer nombre de la persona a la cual esta | 6
expidiendo el certificado? ] |

il
g Consultar |

By

Datos del ciudadano
Sefior(a) STEFANIA CERON GUTIERREZ identificado(a) con Cédula de ciudadania Numero 1032491306.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pafs.
Fecha de consulta: viernes, julio 11, 2025 - Hora de consulta: 12:19:46

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancion impuesta, asi como tas inhabilidades impuest:
por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica v {a Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, mas las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algu
cargos de la administracion publica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segln los datos de {a
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacién en
http://www.registraduria.gov.co/

Copyright © 2013, Procuraduria General de la Nacién / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: (I Seftware Colombia
V.1.0.1




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona
natural o juridica.

Tipo de Identificacidn: Nimero Identificacion:

% Cédula de ciude ~ E 1020797397 §

;Cuantoes3X3? = E 5 g

Datos del ciudadano
Sefior(a) DAVID RICARDO RODRIGUEZ BUITRAGO identificado(a) con Cédula de ciudadania Nimero 1020797397.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicidn del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, julio 11, 2025 - Hora de consulta: 12:25:46

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilidades impuest,
por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ardinario, mas tas inhabilidades intemporales previstas eri la Ley para algu
cargos de la administracion pablica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si tos Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic aqui para realizar la actualizacion segln los datos de la
REGISTRADUR{A NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria méas cercana. Mayor informacién en
http:/ /www.registraduria.gov.co/

Para ver este documento necesita Acrobat Reader. Si no lo tiene, haga clic aqui para descargarlo gratis.

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacidn / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: DI Software Colombia
V.1.0.1




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de ta persona

natural o juridica.

Tipo de Identificacién: Nit . Ntmero Identificacién: E 9011994916 E
;Cuantoes6+27 £ E !
! J

Datos del ciudadano
La Persona INTERCONDI SAS identificado(a) con NIT Nimero 9011994916.

La persona no presenta antecedentes

Sefior(a) ciudadano(a): la expedicion del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.

Fecha de consulta: viernes, julio 11, 2025 - Hora de consulta: 12:25:16

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancidn impuesta, asi como las inhabilidades impuest,

por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucién Politica y ta Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabilidades intemporales previstas en la Ley para algu

cargos de la administracion pdblica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacion segln los datos de (a
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirijase a la Registraduria mas cercana. Mayor informacion en

http://www.registraduria.gov.co/

Copyright © 2013. Procuraduria Generat de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: (D} Software Colombia
V.1.0.1




Consulta de antecedentes

Permite consultar los antecedentes disciplinarios, penales, contractuales, fiscales y de pérdida de investidura con solo digitar el nimero de identificacién de la persona
natural o juridica.

Tipo de identificacion: . - N Identificacién:

p entificacio Cédula de ciuds v§ umero Identificacién E 79287821 E
iEscriba la cantidad de letras del primer nombre de la persona a la cual esta
expidiendo el certificado? 8

]
o

[Coneaier]

Datos del cindadano
Sefior(a) RODRIGO HERNANDEZ MEJIA identificado(a) con Cédula de ciudadania Namero 79287821.

El ciudadano no presenta antecedentes

Sefor(a) ciudadano(a): la expedicién del certificado de antecedentes disciplinarios de la Procuraduria General de la Nacién es gratuita en todo el pais.
Fecha de consulta: viernes, julio 11, 2025 - Hora de consulta: 12:22:17

El certificado de antecedentes ordinario, refleja las anotaciones de las providencias ejecutoriadas por el término de la sancién impuesta, asi como las inhabilidades impuest:
por la autoridad competente y las automaticas que ordena la Constitucion Politica y la Ley en Colombia.

El certificado de antecedente especial, refleja todas las anotaciones que figuren en el certificado ordinario, més las inhabilidades intemporates previstas en la Ley para algu
cargos de la administracién puablica, tales como los de eleccion popular.

DATOS PERSONALES, si los Nombres que aparecen en la consulta del certificado son inexactos, por favor de clic agui para realizar la actualizacion seg(in los datos de la
REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL, si luego de este paso los datos siguen erréneos por favor dirfjase a la Registraduria mds cercana. Mayor informacion’en
http://www.registraduria.gov.co/

Copyright © 2013. Procuraduria General de la Nacion / Todos los derechos reservados
Desarrollado por: {0 Software Colombia
V.1.0.1




CERTIFICADO DE ANTECEDENTES PE

?R@CURMURIA CERTIFICADO ORDINARIO ;i}zgisjem
GENERAL DE LA NACION No. 275833292

Bogota DC, 11 de julio del 2025

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informacién de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{SIRI), el(la) sefor(a) NATALIA AYDE BUITRAGO RUBIANO identificado(a) con Cédula de ciudadania nimero 40041732:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certificacién de antecedentes contiene las anotaciones de las sanciones o inhabilidades que se encuentren vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencia de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registro. Anterior, de acuerdo a los incisos 30. y 40. de! articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA. El certificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con responsabilidad fiscal, de las decisiones de
pérdida de investidura y de las condenas proferidas contra servidores, ex servidores ptiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accion de repeticién o llamamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acceder al sector ptiblico, en los términos que
establezca la Constitucion Politica y la ley particular o demas disposiciones vigentes. El Sistema SIRI reporta como antecedentes solamente las
sanciones con debida ejecutoria recibidas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspirante en la pagina web:

hitps://www procuraduria.gov.co/Pages/certificado-antecedentes.aspx

.
.

Carlos William Rodriguez Millan
Jefe Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano (C)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN

TODAS LAS HOJAS.

Divisién de Relacionamiento con el Ciudadano.
Linea gratuita 018000910315
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13170; Bogota D.C.
www procuraduria.gov.co




L POLICIA NACIONAL
! DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:05:09 PM horas del 11/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1032491306
Apellidos y Nombres: CERON GUTIERREZ STEFANIA

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

A cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas gque no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el niumero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogotd)

Resto del pals: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

inisterio de Portal Unico de GOV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacién
Todos los derechos reservados.




POLICIA NACIONAL
' DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:06:57 PM horas del 11/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 1020797397
Apellidos y Nombres: RODRIGUEZ BUITRAGO DAVID RICARDO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

.1 cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junic de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincion de la condena o la prescripcidn de la pena.

Esta consulta es vélida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombianc de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano; 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pafs: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Presidencia de Ministerio de Portal Unico de

S

b N
la Republica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados.




POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA, INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:06:24 PM horas del 11/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 86057062
Apellidos y Nombres: VILLAFANE SOGAMOSO LUIS ALEJANDRO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

| cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccién: Avenida El Dorado #
75 ~ 25 barrio Modelia,
Bogoté D.C.

Atencién administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5156700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Portal Unico de
.

Presidencia de Ministerio de

s e = -"
la Republica Defensa Nacional Contratacién
Todos los derechos reservados.




POLICIA NACIONAL ,
DF COLOMBIA INICIO CONTACTENOS PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:05:52 PM horas del 11/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79287821
Apellidos y Nombres: HERNANDEZ MEJIA RODRIGO

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.
| cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccidn: Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencion al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais: 018000 910
112

E-mail: dijin.araic-
atc@policia.gov.co

%@% Presidencia de

4

s,

Ministerio de Portal Unico de OV.CO

la Republica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados.




POLICIA MACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consuita en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 12:07:38 PM horas del 11/07/2025, el ciudadano identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 40041732
Apellidos y Nombres: BUITRAGO RUBIANO NATALIA AYDE

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

« cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte
Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES”
aplica para todas aquellas personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial
competente haya decretado la extincién de la condena o la prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacién y nombres, correspondan con el
documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a lo establecido
en el ordenamiento constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes ¢ acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Direccion; Avenida El Dorado #
75 — 25 barrio Modelia,
Bogota D.C.

Atencion administrativa:
Lunes a Viernes 8:00 am a
12:00 pmy 2:00 pm a 5:00 pm
Linea de atencién al
ciudadano: 5159700 ext.
30552 (Bogota)

Resto del pais; 018000 910
112

E-mail; dijin.araic-
atc@policia.gov.co

Ministerio de Portal Unico de

BRI

la Republica Defensa Nacional Contratacion
Todos los derechos reservados.
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Elcertificado indicade ha sidosespedido por la CAMARA
DE COMERCIO DE VILLAVICENCIO; los-datos del mismo

soN

Cédigo verificacién:
DDrddyhbey

Opéracién: 99-USUPUBYY-
20250630-0046

Fecha de expedimon:
2025-06-20

Razdén social: INGENIERIA &
CONSTRUCCION
GUTIERREZ SAS

Tipo certificado: CerPro

A continuacion podré obtener el

DESCARGAR

Nidmero del recibo:
S002205350

Expediente: 8358

Cliente: CERON GUTIERRE
Tt

certificado en PDF:




Camara ) MEN U
de Comercio
de Bogota

Certificados Electronicos

Solicitudes (https://linea.ccb.org.co/CertificadosElectronicosR/#/inicio) >
Certificado con el codigo B25066666B085F

Atras

Descargar ¥

TLDIL0 DE VERIFICACINY 2IE50EEESSS03SE

Varirtimue el oonti
WK L S CEG . 00 R tL T
srste sl

3 oenfianilided da ahe SeXTIiisscs, IRSYGEEDAS &
ranioss § Sigite 4l M cive cAdbgy, PAND QUL WLEmILI
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CON FURDAMEWTO EN LA MATRiCULﬁ;E IHSCRIPCIOHES EFECTUADRS Eb
FEGISTRO MERCENTIL, L& CEMRRA DE COMERCIO CERTIFICH:

WRECE, IDENTIFICACION ¥ DOMICILIO

Razdin social: INTERCONDI SRS
Kit: SLII9949T &

De Impusstos | tals
Temicilio principsl: Scache (Cundinamzrces

MATRICTLE

Matriculz Ho. L2890007

Fecha de matricula: 23 de julic de 2012
Gltimo afic renowedo: 2023

Fecha de rencvacidnm: 31 de mesrzo de 2025
Frupc HIIF: Grupc II.

UBICARCTON

Direccion del domicilio principal: Cz
i So
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Datos Certificado

Datos Certificado

Sanciones

: \)élidéé .
i éa’c;i;:acéén’
Nro. Certificado
Dirigido

' ria
Contador

. Tipo Documento
Documento
Lugar Expedicion
Nro. Tarjeta

Fecha Resolucion JCC

El contador no tiene sanciones registradas.

Cerliticado VIGENTE |

CER-08288527

5222831ABB11A9C1T

QUIEM INTERESE

Activar Modo de Lector de Pantalla

Fecha:Solicitud Certificado

Maye 2025

5 S T
Desde la fecha de inscripcién
1 2 3 4
MARTHA [SABEL MENDEZ :
5 G 7 8 el 10 il
cc 1213 14 15 16 - 17 (£
1121885688 222 noM s
28 29 30 . 31
VILLAVICENCIO (META)
331540-T
10/08/2024
version 1.0




REPUBLICA DE COLOMBIA
Autenticacion de Certificado de Vigencia
<.> COPN lA y Antecedentes Disciplinarios

Consejo Profosions] Nactanal de fngoiords

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios
Nimero de consecutivo CVAD-2025:3740148

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a
continuacién:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA Numero de Identificacién 1032491306

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL NUmero de Matricula 25202-421583

Nombre completo
STEFANIA CERON GUTIERREZ
Profesion

INGENIERIA-CIVIL.




Cansejo Profasions! Nacional de lnganiars

REPUBLICA DE COLOMBIA
; Autenticacién de Certificado de Vigencia
<.> COPN'A y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia'y Antecedentes Disciplinarios
Ndmero de consecutivo CVAD-2025-3743759

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico y
corresponde a la informacién del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULADE CIUDADANIA Namero de Identificacién 1020797397

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL , Namero de Matricula 091037-0723362 CND

Nombre completo
DAVID RICARDO RODRIGUEZ BUITRAGO
Profesién

INGENIERIA CIVIL



Consejo Profusions] Nacioos! de Ingoateds

REPUBLICA DE COLOMBIA
; Autenticacion de Certificado de Vigencia
<.> COP NIA y Antecedentes Disciplinarios

Autenticacién de Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios

Numero de consecutivo CVAD=2025-3743502

El Certificado de Vigencia y Antecedentes Disciplinarios, es auténtico vy
corresponde a la informacion del registro profesional que se encuentra a
continuacion:

Tipo de Identificacion CEDULA DE CIUDADANIA Ndamero de Identificacion 86057062

Tipo de Matricula MATRICULA PROFESIONAL Nimero de Matricula 25202-087988

Nombre completo
LUIS ALEJANDRO VILLAFANE SOGAMOSO
Profesién

INGENIERIA CIVIL




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 11 de
julio de 2025, a las 13:32:46, el nimero de identificacion de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacion tributario
No. Identificacion 9017471218
Cddigo de Verificaciéon 9017471218250711133246

Esta Certificacién es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales

/’/ &

/ g -
iy Py

Y / e

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

CER

Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado. ..
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoti D.C Pigina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 11 de

julio de 2025, a las 12:27:11, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento

Cédula de Ciudadania

No. Identificacion

1032491306

Cédigo de Verificacion

1032491306250711122711

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, 1a firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. '

Gener6o: WEB

/7 )
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

CGRmes

Pagina 1 de 1



Vs

CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy viernes 11 de
julio de 2025, a las 13:31:24, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadaniza
No. Identificacion 1020797397
Cédigo de Verificacion 1020797397250711133124

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucién 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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Contralor Delegado

Gener6: WEB

CGR s
Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado.

%@%@ Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 11 de

julio de 2025, a las 13:33:25, el niimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacion, NO SE
ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Numero de identificacién fributario
No. Identificacién 9011994916 ,
Codigo de Verificacion 0011994916250711133325

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. .
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB
CGR s
Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la antenticidad del Certificado. L
«;E‘%% Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogoté D.C Pagina 1 de 1

Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,

INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 11 de

julio de 2025, a las 13:28:22, el ndmero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacidn 86057062 ,
Cédigo de Verificacion 86057062250711132822

Esta Certificacion es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y namero consignados en el

respectivo documento de identificacién, coincidan con los aqui registrados.

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resoluciyén 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6o: WEB

Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C

. Con el Cédigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
%;% Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.

TR

Pagina 1 de 1



CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'STBOR', hoy viernes 11 de

julio de 2025, a las 13:18:18, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. ldentificacion 79287821
Cdédigo de Verificacion 79287821250711131818

Esta Certificacion es vélida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y niimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los agui regisirados. '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecénica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB

CORe=
Con el Codigo de Verificacion puede constatar la autenticidad del Certificado.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cédigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR', hoy viernes 11 de
julio de 2025, a las 13:32:06, el nimero de identificacién, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA
REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento Cédula de Ciudadania
No. Identificacion 40041732 '
Cédigo de Verificacidn 40041732250711133206

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tipo y nimero consignados en el
respectivo documento de identificacion, coincidan con los aqui registrados. '

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de octubre de 2004, la firma mecéanica aqui
plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales. .
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HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Gener6: WEB

Con el Cdédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Codigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C Pagina 1 de 1
Colombia Contraloria General NC, BOGOTA, D.C.




Y

Policia Nacional de Colombia (https://www. policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNM

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 11/07/2025 01:41:06 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 1032491306 y Nombre:
STEFANIA CERON GUTIERREZ.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”, Registro interno de validacion No. 119512868 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menU ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

[
Q. Nueva Busqueda % B tmprimir |
}

5159000

Policia Nacional de Colombi o COLOMBIA
Dirgceién General = Cra. 53 1 POTENCIA DE LA
Centro Administrative Nacional G 5 G
Linea de atencidn: (18000910112

#1GOV.CO



o

. Policia Nacional de Colombia , .
(https://www.policia.gov.co/

Portal de Servicios al Ciudadano PSC

| de Medidas Correctivas RNMC

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que a la fecha, 11/07/2025 01:41:59 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 86057062 y Nombre:
LUIS ALEJANDRO VILLAFANE SOGAMOSO.

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cédigo Nacional de Seguridad y
Convivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 19512935 . La persona interesada podré
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucional digitando
https://www.policia.gov.co, menu ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicién del mismo. Esta consulta es vélida siempre y cuando el niimero de
cédula corresponda con el documento de identidad suministrado.

]
[ Q Nueva Busqueda § B Imprimir

| 515 9000 1

Policia Nacional de Colombia COLOMBELA
Direcein Gengral < Cra. 54 NI2E - 21 . POTENCIA DELA
Ceritro Administrative Nacionsl A
Linea de atencidn; B1B000-970

BGOV.CO




Para mayor informacion y validacién final de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

poliza Automéviles:
o Correo electronico: v

decom

s Correo electrénico: verificacionpalizasautomaviles@segurasdelestado.com

Péliza de Seguros Generales:

todoriesaeeonsiruscior rosdelestadacom

* Correo electrénico: v

Péliza de Cumplimiento - RCE derivado de contratos:
e Teléfono: 31 ¢
° Correo electrénico: verifi

n.nolizas.cumn! 200.C0M

YIgsee:

Péliza de SOAT:
o Teléfono: (60
o Correo electré

Péliza de Vida:
o Correo electrénico: v

ton.polizesvida tado.com

a nivel nacional.

Dirigirse a la Gerencia en cualguiera de

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para fa verificacion de politic
Para presentar un PQRS, por favor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (iitpsi/isma

HeIVISIGn,SE

0.Com/PORSD GENERAL

VIGILADD #re

A FHEANCIER A
I




S

ASOCIACION SUPRADEPARTAMENTAL DE MUNICIPIOS PARA EL PROGRESO ASOSUPRO

Para mayor informacién y validacién final de su consulta puede:

Contactos para Verificacién de Pélizas - Seguros del Estado SA y Seguros de Vida del Estado SA

Péliza Automéviles:

o Correo electrénico: verificacion polizasautomoviles@rseguro: rado.com

Péliza Responsabilidad Civil de los Vehiculos de Servicio Piiblico de Pasajeros:
o Correo electrénico: ver

snpolizasaitomoviles@segunns

0,06

Péliza de Seguros Generales:

s Correo electrénico: verification.polizas.todoresasconstruccion@sequosdelestado.com

Poliza de Cumplimiento - RCE derivado de contrates:
e Teléfono: 310 327
o Correo electrénico: ve

cumplimisnio@sequrose

Péliza de SOAT:

¢ Teléfono: (a nivel nacional)

@ Correo electrénico: oper saurosdelestadn. com

Péliza de Vida:
e Correo electrénico: veri

acionpolizasvida@segurosdelestado.com

Dirigirse a la Gerencia en cualquiera de 1 a nivel nacional.

Nota: Estos canales estan destinados exclusivamente para la verificacion de politicas.
Para presentar un PQRS, por tavor ingrese al siguiente enlace: PQRS. (hif

5. Com/PORSE |

NERALES/

VIGITADIO b e




%E}? e T

ACTA PRELIMINAR DE VERIFICACION DE REQUISITOS FINANCIEROS DEL
CONCURSO DE MERITOS ABIERTO
CMA-021-2025
Villavicencio, Meta, 11 de Julio 2025

OBJETO: “INTERVENTORIA TECNICA, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA, LEGAL Y AMBIENTAL
A LA CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDEPORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
INDIGENA LA PASCUA- COMUNIDAD EL PROGRESO EN EL MUNICIPIO DE LA PRIMAVERA,
DEPARTAMENTO DEL VICHADA.

PRESUPUESTO: $ 56.591.283,00
PLAZO EJECUCION: SEIS (6) MESES
PROPONENTES:

Dentro de este proceso de contratacion se presentaron las propuestas que se relacionan a
continuacién, tal y como consta en Acta de Cierre del concurso de méritos abiertos CMA-
021-2025 del diez (10) del mes de julio de 2025, cumpliendo con lo establecido en los
Pliegos de Condiciones, donde se prosiguid a dar apertura a la propuesta entregada hasta
la fecha de cierre. En este acto se dio apertura a las propuestas presentadas, asi:

PROPONENTE 1:

CONSORCIO INTERPLACA EL PROGRESO

R/L: STEFANIA CERON GUTIERREZ

C.C. NO. 1.032.491.306 DE BOGOTA

DIRECCION: CRA 41 NO. 44-24 BL F APTO 211

CORREO ELECTRONICO: ingeconsqutierrezsas@amail.com
TELEFONO: N/A

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificd el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente resultado:

PROPONENTES: SRCHARRAS 2025
TERMINGS DE PARTICIPACION CONSTRU : AnE
% PARTICIPACION 10% 80%
ACTIVO CORRIENTE $ 124,786,307.00 $972679,272.00
ACTIVC TOTAL _ §124.786,307.00 $1,284,946,892.00
PASIVO CORRIENTE $3,889.400.00] $25402,635.00
PASIVO TOTAL $32,014,400.00 S 141,240421.00
PATRIMONIO $92,771,907.00] $ 1,143,706.471.00
UTILIDAD/PERDIDA OPERACIONAL $ 84,137.688.00 $43,159.017.00
GASTOS DE INTERES $0.00 $0.00
VALOR DEL PROGESO: . §56591,593.80
CALCULO DE INDICADORES FINANCIERCS: PARAMETRO SOLICIT,
INDICE DE LIQUIDEZ ey
INDICE DE ENDEUDAWIENTO 0111
RAZON DE COBERTURA DE INTERES INDETERMINADG
CAPITAL DE TRABAJO $ 1,068,073,344.00
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO 0.05]

RENTABILIDAD DEL ACTIVO 0.04]

3 # 37 - 35 Barrio Centro, Villavicencio - Meta. 7 ono: (608) 662 3648 C
info@asosupro.gov.co - jwidica@asosupro.gov.co - direccionejecutiva®@asosupro.eov.co
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VERIFICACION FINANCIERA.

INDICE DE LIQUIDEZ

| PARAMETROS

| CONSORCIO INTERP
| PROGRESO

TAGA EC

1,2 HABIL El indice es 38.18
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto
<60% es 0.111
:?\ll:'zli%,\lli SD E COBERTURA DE >2.0 HABIL cuenta con una cobertura
= de INDETERMINADO
CAPITAL DE TRABAJO CTR=(P.O)*3
PLAZO HABIL cuenta con un capital de
ot trabajo de $ 1,068,073,344.00

($5.659.128 )

RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO

=0.02

HABIL presenta rentabilidad de
0.05

RENTABILIDAD DEL ACTIVO

=0,01

HABIL cuenta con la rentabilidad
de 0.04

]

PROPONENTE 2:
INTERCONDI SAS
R/L: DAVID RICARDO RODRIGUEZ BUITRAGO
C.C. NO. 1.020.797.397 DE BOGOTA

DIRECCION: CARRERA 47 NO. 125 -14 APARTAMENTO 402
CORREO ELECTRONICO:

intercondisas@amail.com

TELEFONO: N/A

VERIFICACION DE REQUISITOS HABILITANTES

b s [l e
#3237 -35 Bz

info@asosupro.gov.co - juridica@asosupr

v.co - dire

Atendiendo lo previsto en el Pliego de Condiciones, se verificé el cumplimiento de los
documentos de tipo financiero allegados en la propuesta obteniendo el siguiente
resultado:

I
lavicencio -~ Meta. Telélfono: (608) 662 36 48 Cal. 310870¢

ionelecutiva@asosunro.oov.co -

oficinadecontratacion@asgosupro.£ov.co WWW, aS0sUDro. Jov.co
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VERIFICACION FINANCIERA.

INDICE DE LIQUIDEZ

>1,2 HABIL El indice es 18,15
INDICE DE ENDEUDAMIENTO (E) HABIL El indice del presupuesto
< 60% es 0,07
AZON DE COBERTURA DE HABIL cuenta con una cobertura
INTERES >2.0
de 19,73
CAPITAL DE TRABAJO CTR=(P.O)*3
PLAZO HABIL cuenta con un capital de
coT trabajo de $1.211.363.868
($5.659.128)
RENTABILIDAD DEL PATRIMONIO HABIL presenta rentabilidad de
>0.03 0,05

RENTABILIDAD DEL ACTIVO HABIL cuenta con la rentabilidad

20,02 de 0,05

Por lo anteriormente expuesto y de acuerdo con los indicadores, los proponentes
CONSORCIO INTERPLACA EL PROGRESO y INTERCONDI SAS , Cumplen con los
indicadores financieros exigidos en el pliego de condiciones de la presente convocatoria.
POR LO QUE SE ENCUENTRA HABILITADO FINANCIERAMENTE.

DAYAKA MARCEYA CARVAJAL /
Evalgador Financfero

P\r\b/ ecfo\

(}P AMILO MARTINEZ

rea ontratacion
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VERIFICACIGN PRGP\}ESTA ECONOMICA .
CMA-O21-ZD25

PLAZO ESTABLECIDO e mEsES

. . PLAZOOFERTADD

ZVERIFICACION DE ITEM-VALOR

PRESUPUESTO OFICIAL

|NTERVENTOR‘A TECNIC, ADMINISTRATIVA, FINANCIERA LEGAL Y AMBIENTALA LA CONSTRUCCION DE UNA PLACA POLIDERORTIVA UBICADA EN EL RESGUARDO
G . INDIGENA LA PASCUA COMUN!DAD EL PROGRESO EN EL MUN!CIPIO DE LA PRIMAVERA DEPARTAMENTO DE VICHADA

CONSORCIO INTERPLACA EL PROGRESO

INTERCONDI SA.S.

proyecto

No repora, por lo que se entiende que acepta y se
acoge al plazo estipulado para ta ejecucion del

6 MESES

COSTCS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL COSTOS DE PERSONAL.
VALOR TIEMPO VALORUNITARIO  [VALORTOTAL | OBSERVACIO]  VALORUNITARIO |VALOR TOTAL
CARGO/OFICIO l CANTIDAD I UNITARID l"/. DEDICAC!éNl MESES VALOR TOTAL. OFERTADO OFERTADO M OFERTADO OFERTADO OBSERVACION
PERSONAL PROFESIONAL. PERSONAL PROFESIONAL. PERSONAL PROFESIONAL
Director de Interventoria 1 $3.400.000,00 20% 3 $  4.080.000,00 $3.400.000,00] § 4.080.000,00 |  Ninguna $3.400.000,00] §  4.080.000,00 Ninguna
Residente de lnterventorla 1 $2.700.000,00 75% 8 $  12.150.000,00) $2.700.000,00{ $12.150.000,00 |  Ninguna $2.700.000,00[ $ 12.150.000,00 Ninguna
Inspector de Interventoria 1 $ 1.500.000,00 100% H $  9.000.000,00 $1.500.000,00| $ 9.000.000,00 |  Ninguna $1.500.000,00 $  8.000.000,00 Ninguna
SUBTOTAL PERSONAL] SUBTOTAL PERSONAL|
SUBTOTAL PERSONAL PROFESIONAL| §  25.230.000,00) PROFESIONAL] $ 26.230.000,00 PROFESIONAL| § 25.230.000,00
OFERTADO! QFERTADQ)
FACTOR FACTOR
FACTOR MULTIPLICADOR 1,590 MULTIPLIGADOR| 1,690 MULTIPLICADOR 1,590
TOTAL COSTOS] TOTAL COSTOS]
. TOTAL COSTOS PERSONALL 5 40.416.70000  pocconat ‘orertapo] S 40-115:700.00 PERSONAL OFERTADO] § #0-116.700,00
COSTOS DIRECTOS COSTOS DIRECTOS COSTOS DIRECTOS
VALOR TIEMPO| VALORUNITARIO  [VALOR TOTAL | OBSERVACIO|  VALORUNITARIO  |VALOR TOTAL '
CONCEFTQ | UND UNITARIO CANTIDAD | INCIDENCIA |y 2ee s | VALOR TOTAL OFERTADO OFERTADO | N OFERTADO OFERTADO OBSERVACION
Laboratorio Laboratorio Laboratorlo
Ensayos de L {proctor 1 o i a
oranulomalias y ensayos de concrelo hidraulices) Und $1.200.000,00 1,00 100%| 1,00 $  1.200.000,00 $1.200.000,00{ § 1.200.000,00 Ninguna $1.200.000,00] § 1.200.000,00 Ninguna
Otros costos QOtros costos Otros costos
lcios de y (Incluye o .
transiio, ivel y slemenias complemermentarios) Mes $1.200.000,00 1,00 20%| 600| §  1.440.000,00] $1.200.000,00{ $ 1.440.000,00 Ninguna $1.200.000,00] $ 1.440.000,00 Ninguna
Alquiler de oficing Mas. $ 800.000,00 1,00 100%| 600! §  4.800.000,00 $800.000,00| $4.800.000,00 Ninguna $800.000,00( $4.800.000,00 Ninguna
SUBTOTAL COSTOS| SUBTOTAL COSTOS]
SUBTOTAL COSTOS DIRECTOS| §  7.440.00000] oo L oo crapo]  § 7:440.000,00 DIREGTOS OFERTADO]  § 7+440.000,00
SUBTOTAL VALOR| SUBTOTAL VALOR|
INTERVENTORIA| INTERVENTORIA|
SUBTOTAL VALOR INTERVENTORIA (COSTOS DE PERSONAL + COSTOS DIRECTOS)| §  47.566.700,00 |(COSTOS DE PERSONAL +| $ 47.556.700,00 {COSTOS DE PERSONAL|  § 47.655.700,00
COSTOS DIRECTOS) +COSTOS DIRECTOS)
OFERTADO OFERTADO|
IMPUESTO AL VALOR AGREGADO iVA‘ 19% |$  9.035.583,00 18% $ 9.035.583,00 |  Ninguna 19% S 9.035.583,00 Ninguna
TOTAL VALOR TOTAL VALOR
TOTAL VALOR INTERVENTORIA| §  56.691.283,00 INTERVENTORIA! $56.591.283,00/  Ninguna INTERVENTORIA]  $ §6.591.283,00 Ninguna
OFERTADO| OFERTADO)|

VERIFICACION DE ITEM-VALOR)|

EVALUADOR TECNICO

Pdg.1del




